РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2014                                          д.Зайцевы                                          08
О внесении изменений в Положение
о предоставлении и опубликовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации
Зайцевского сельского поселения Котельничского района

На основании требования  Котельничской межрайонной  прокуратуры от 18.03.2014 № 02-07-2014 на Постановление главы администрации Зайцевского сельского поселения  от 18.12.2009  № 13 , которым утверждено Положение о предоставлении и опубликовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района (далее- Положение о предоставлении и опубликовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) , в целях приведения в соответствие с действующим законодательством по вопросам противодействия коррупции администрация Зайцевского сельского поселения  Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Положение о предоставлении и опубликовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера :
          1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:
          «2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, и членами их семей   представляются по утвержденным формам справок ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».

1.2. Пункт 5  изложить в следующей редакции:
  «5. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Положения.
Уточненные сведения, предоставленные муниципальным служащим после истечения срока, указанного в  пункте 2 настоящего Положения, не считаются представленными с нарушением срока.».
          2. Обнародовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене», путем размещения на информационном стенде администрации Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения                                                 С.Н.Захарова

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения                                                 С.Н.Захарова
РАЗОСЛАТЬ: в дело, Котельничская межрайонная прокуратура